
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження містобудівної документації 
"Внесення змін до Детального плану території VI житлового 

району. І етап. Схема планування території (із змінами)"

Розглянувши подання начальника управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради Київської області від 24.03.2020 р. № 105, керуючись 
ст. 12 Закону України "Про основи містобудування",  ст. 16, ст. 19 Закону 
України "Про регулювання містобудівної діяльності", п.42 ст. 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури 
Броварська міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити містобудівну документацію "Внесення змін до Детального 
плану території VI житлового району. І етап. Схема планування території                                         
(із змінами)", розробленого Державним підприємством "Український 
державний науково-дослідний інститут проектування міст "ДІПРОМІСТО" 
імені Ю.М.Білоконя".

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО                                                                                             

м. Бровари
від  04 червня 2020 року
№  1903-76-07


